2

[bookmark: _MON_1132655556]ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 7
Санкт-Петербург

РЕШЕНИЕ

15 мая 2017 года	№ 29-4

О внесении изменений в некоторые решения территориальной избирательной комиссии № 7

В целях организации работы по подготовке и проведению выборов территориальная избирательная комиссия № 7 решила:
1. Внести изменение в пункты 1 и 2 решения территориальной избирательной комиссии № 7 от 23 июня 2016 года № 3-9, включив в состав рабочей группы по приёму и предварительному рассмотрению документов по формированию участковых комиссий, по кандидатурам, предлагаемым для зачисления и (или) исключения из резерва составов участковых комиссий члена ТИК № 7 с правом решающего голоса Уржумцева Станислава Николаевича, исключив Ходыкова А. Д.
2. [bookmark: _GoBack]Внести изменение в пункт 2 решения территориальной избирательной комиссии № 7 от 23 июня 2016 года № 3-11, включив в состав и назначив руководителем контрольно-ревизионной службы при территориальной избирательной комиссии № 7 в Санкт-Петербурге члена ТИК № 7 с правом решающего голоса Савостьянова Никиту Игоревича, исключив Пономарева А.А.
3. Внести изменение в пункт 1 и 2 решения территориальной избирательной комиссии № 7 от 23 июня 2016 года № 3-14, включив в состав рабочей группы по информационным спорам и иным вопросам информационного обеспечения выборов члена ТИК № 7 с правом решающего голоса Уржумцева Станислава Николаевича, исключив Ходыкова А. Д.
4. Внести изменение в пункт 2 решения территориальной избирательной комиссии № 7 от 23 июня 2016 года № 3-18, включив в состав рабочей группы по предварительному рассмотрению жалоб и заявлений на решения и действия (бездействие) избирательных комиссий члена ТИК № 7 с правом решающего голоса Уржумцева Станислава Николаевича, исключив Пономарева А.А.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии № 7.

Председатель территориальной
избирательной комиссии № 7	М.Л. Левин

Секретарь
территориальной избирательной
комиссии № 7	Е.А. Есаулова
image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]